

Dagsorden Bestyrelsesmøde Vestbyens Dagtilbud

Torsdag d. 3. nov 2022 kl. 18.30-20.30

Ordstyrer: Trine	Referent:
Deltagere : Michelle Laursen, forældre Karen Dahl Sleimann, forældre Kimmie Nadia Jensen, forældre Anja Thorup Døj, forældre Diana Sass, forældre Kevin Sixhøj Mühlich, forældre næstfmd (afbud) Trine Kynde, forældre fmd Louise Boie, personalerepræsentant Daglejen Lene Jakobsen, personalerepræsentant Bulderby Lise Stricker, Pædagogisk leder Birthe Østerby, Pædagogisk leder Henrik Andersen, Leder	Afbud : Diana, Kevin, Birthe
Dagsorden	Referent Lise Stricker
Godkendelse af referatet fra sidste møde.	Godkendt
Nyt fra formanden : <ul style="list-style-type: none"> • FRU møde. 	Børne og unge politik blev gennemgået på mødet. <ul style="list-style-type: none"> - Der bruges mange penge på specialområdet. - Dagleje- organiseringen - Mind my Mind – børns trivsel – retter sig mod skolebørn. Supergodt, og derfor forsætter det. - Budget – skoleområdet hårdt ramt – dagtilbud går fri. Opfordring til at takke politikerne. - Fokus på børn der går i SFO - Spørgsmål til bestyrelserne – hvad der optager dem i øjeblikket. - Oplæg om børns sprog
Nyt fra ledelsen: <ul style="list-style-type: none"> • Velkommen til Pædagogisk leder Lise Stricker • BUU beslutning om "Organisering af dagplejen". • Børne- og ungepolitikken. Møde for bestyrelser med BUU d. 24.10 	-Præsentation af Lise og medlemmer i bestyrelserne - Beslutning er at man fastholder den organisering der er nu – beslutning truffet ud fra de høringer der er indgivet. - Besluttet at alle distrikterne er forpligtet til at hjælpe hinanden økonomisk

<ul style="list-style-type: none"> • Fortsættelse af proces omkring sammenlægning ml. Vestbyen og Bremdal til én organisation. <ul style="list-style-type: none"> ○ Styrelsesvedtægt om antal forældrerepræsentanter og fordeling ○ Tidshorisont. Forslag om fælles bestyrelsesmøde i jan/feb. ○ Valg til bestyrelse i marts. 	<p>Møde med BUU d. 24/ 10: Ingen deltagere fra vores bestyrelse. -oplæg om Struer kommunes nye børne og unge politik -foredrag om demokrati og børns medbestemmelse</p> <p>Sammenlægning mellem Vestbyen og Bremdal: Tilbage melding på om vi må have fælles bestyrelse med lige antal medlemmer fra hver sted. – JA det må vi og det SKAL vi.</p> <p>Valg til fælles bestyrelse - Dialog om hvem der er på valg, og hvordan planlægges det. HA undersøger lovgivning om fusionen mellem 2 bestyrelser. HA foreslår at de 2 nuværende bestyrelser mødes inden valget, og drøfter det fremtidige samarbejde. Næste fælles bestyrelsesmøde man, tirs eller onsdag i uge 5. Dato bliver meldt ud senere når Bremdal har afholdt bestyrelsesmøde</p>
Budget og økonomi	Gennemgang af budgetopfølgning pr. 30/9 2022
Nyt fra dagplejen :	<ul style="list-style-type: none"> •
Nyt fra personalet : <ul style="list-style-type: none"> • 	Farvel til Jette. Velkommen til Lise Julestue 2 dec. Fra 14.00 – 16.30
Emner til drøftelse : <ul style="list-style-type: none"> • Fotografering 	Drøftelse om der skal tilbydes fotografering af børn og personale i børnehave. Evt. brug af ”lokal” Gerda Lyngsaa – at hun kommer med et tilbud, om hvad hun kan tilbyde HA tager kontakt
Punkter til næste møde <ul style="list-style-type: none"> • 	<ul style="list-style-type: none"> •
Evt. :	<ul style="list-style-type: none"> •